
12 0

3 33 Arbitre : SYDA Gilles

Référence Pcn : 3851102

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 05  1K S2 A 68,125 480
2 1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10  1C E2 A 66,875 480
3 1000049 PORCEDDU Guillaume   0  1N N5 A 65,625 480
4 1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  1K O4 A 64,375 480
5 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N O6 A 60,625 340
6 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K S1 A 59,375 340
7 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1K N2 A 53,125 340
8 1002872 PORRET Nicolas F. Comté 13  1N E3 A 51,250 340
9 1000053 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N S5 A 52,500 241

10 1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C N3 A 51,875 241
11 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1P E4 A 50,000 241
12 1014900 CLEMENT Jean-Luc Lorraine 10  1K O2 A 49,375 241
13 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  1T N1 A 50,000
14 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N O3 A 48,750
15 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1K E1 A 48,125
16 1013811 HETZ Grégory Lorraine 10  1K S6 A 43,750
17 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P E6 A 45,625
18 1002098 CHEVALLIER Francis Lorraine 14  1K N4 A 41,250
19 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1K S3 A 40,625
20 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 04  1T O5 A 40,625
21 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T E5 A 38,125
22 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1C N6 A 37,625
23 1005667 DELAITRE Jean-Luc Lorraine 14  1T O1 A 35,750
24 1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T S4 A 35,625
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12 0

3 33 Arbitre : SYDA Gilles

Référence Pcn : 3851102

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1002872 PORRET Nicolas F. Comté 13  1N S5 A 63,750 864 22
2 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K E5 A 62,000 864 18
3 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P N4 A 57,500 864 15
4 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T O5 A 56,875 864 12
5 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1K S4 A 60,000 613 10
6 1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  1K O6 A 56,250 613 8
7 1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T N6 A 52,500 613 6
8 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1C E3 A 50,000 613 5
9 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  1T O2 A 52,625 435

10 1013811 HETZ Grégory Lorraine 10  1K N5 A 49,375 435
11 1000049 PORCEDDU Guillaume   0  1N E4 A 49,375 435
12 1002098 CHEVALLIER Francis Lorraine 14  1K S1 A 48,125 435
13 1014900 CLEMENT Jean-Luc Lorraine 10  1K O3 A 49,375
14 1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C N3 A 48,750
15 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N E1 A 48,125
16 1005667 DELAITRE Jean-Luc Lorraine 14  1T S2 A 46,875
17 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 05  1K N1 A 46,375
18 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1P E6 A 45,000
19 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 04  1T O4 A 43,125
20 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1K S6 A 40,750
21 1000053 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N N2 A 45,000
22 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1K E2 A 45,000
23 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N O1 A 41,250
24 1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10  1C S3 A 40,000
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3 33 Arbitre : SYDA Gilles

Référence Pcn : 3851102

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K E5 A 121,375 2160 22
2 1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  1K O6 A 120,625 2030 18
3 1002872 PORRET Nicolas F. Comté 13  1N S5 A 115,000 1900 15
4 1000049 PORCEDDU Guillaume   0  1N E4 A 115,000 1771 12
5 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 05  1K N1 A 114,500 1641 10
6 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1K S4 A 113,125 1512 8
7 1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10  1C S3 A 106,875 1382 6
8 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P N4 A 103,125 1252 5
9 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  1T O2 A 102,625 1166

10 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N O1 A 101,875 1080
11 1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C N3 A 100,625 993
12 1014900 CLEMENT Jean-Luc Lorraine 10  1K O3 A 98,750 907
13 1000053 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N N2 A 97,500
14 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N E1 A 96,875
15 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1P E6 A 95,000
16 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T O5 A 95,000
17 1013811 HETZ Grégory Lorraine 10  1K N5 A 93,125
18 1002098 CHEVALLIER Francis Lorraine 14  1K S1 A 89,375
19 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1K S6 A 88,875
20 1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T N6 A 88,125
21 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1C E3 A 87,625
22 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1K E2 A 85,625
23 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 04  1T O4 A 83,750
24 1005667 DELAITRE Jean-Luc Lorraine 14  1T S2 A 82,625
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